
1.1.8. Zmiana wartości netto wartości niematerialnych i prawnych

Lp. Specyfikacja

1 Wartości niematerialne i prawne

umarzane stopniowi

2 Wartości niematerialne i prawne

umarzane jednorazowo

Suma
Ozorków, 30.03.2021 r.

0,00

Wartość netto wartości 

niematerialnych i 

prtawnych na początek 

roku obrotowego (wartość 

początkowa minus 

umorzenie)

0,00

Wartość netto wartości 

niematerialnych i 

prawnych na koniec roku 

obrotowego (wartość 

początkowa minus 

umorzenie)

0,00
0,00

0,00
0,00


